AUTOLINEA: FERRARA - OSTELLAT
1900/ ﬁ
P. GARIBALDI - LIDI COMACCHIO ACft SpA Q

ORARI IN VIGOR E DAL 12 SETTEMBRE 2007

FERMATE CORSE FERIALI CORSE FESTIVE
CODICE CORSA 2012 2020 1806 1916 2032 516 116 2064 1864 1968 2072| 102 2084 1880 110 110 112 2092 1892 1992
TIPO CORSA o' v *
AVVERTENZE D1 D1 D2 D1 D1
CF | LOCALITA
01 | FERRARA Autostazione 8.10 [11.50 13.48 113.50 14.35 | [17.40 7.30 8.10(11.50 11.50 13.30 14.35
01 | FERRARA FS. 628 752 [8.15 [11.5513.00 (1353 |1355 14.12 |14.40 | |17.45 19.40| 7.35 9.00 |8.15(11.55 11.55 13.35 14.12 [14.40(17.32
01 | FERRARA V.le Cavour = 8.18 [11.58 5 1356 1358 1443|1748 o | 738 o [818[11.58 1158 1338 o (1443 o
01 | FERRARA C.50 Giovecca T TE (821 [1201 DM |1350 1401 TM (1446|1751 TH| 741 DM [821[1201 1201 1341 DM 1446 T M
01 | FERRARA V.le Alfonso I° Este e 824 (1204 S |1402 |1404 © 1449 | 11754 © | 744 ©  |824[1204 1204 1344 © |1449| ©
03 | OSTELLATO FER arrivo 711 850 13.41 14.55 2020 o< 937 14.55 18.10

= = S« = = =
03 | OSTELLATO FER partenza 718 (855 | > 12331343 [1431 |1433 1500 | > | 1823 2022| S5 940 | > 1233 1233 > 1513 | > |18.38
03 | OSTELLATO Centro 720 1857 | S [12351345 [1433 1435 1502 | S [/1825 2024| 38 942 | € (1235 1235 & 1515 | £ [18.40
04 | BIVIO CAMPOLUNGO 723 900 | B [12381348 |14.36 [14.38 1506 | 2 ||1828 2027 2 945 B [1238 1238 3 1518 [ B 1843
06 | BIVIO GALLARE 727 1904 | = [12421352 |14.40 [1442 1509 | =3 |[1832 2031 £ 949 | I [1242 1242 F 1522 3 (1847
06 | S. GIOVANNI 731 9.08 5 12.4613.56 |14.44 1446 15.13 E 18.36 2035 953 E; 1246 1246 S 1526 [ S [1851
07 | CAVALLARA 734 91 12491359 1449 1449 15.16 1839  20.38 9.56 12.49 12.49 15.29 18.54
07 | BELFIORE 738 915 12.5314.03 (1451 1453 15.20 1843 2042 10.00 12.53 12.53 15.33 18.58
78 | COMACCHIO 745 922 | 910 [13.0014.10 |1458 [1500 1527 [15.30||1850 20.49| 8.40 10.07 |9.10(13.00 13.00 14.30 15.40 [15.30[19.05
68 | PORTOGARIBALDI 815 932 |9.20 [13.1014.20 (1510 (1510 15.37 |15.40| 19.00 20.59| 8.50 10.17 [9.20 1310 14.40 15.40|19.15
69 | LIDO ESTENSI 755 942 | 930 [13.20 1520 11551 |15.50 | [19.10 9.00 10.27 [9.30(13.10 1320 14.50 15.50 [15.50{19.25
69 | LIDO SPINA 805 952 |9.40 |13.30 1530 i76.00 |16.00 | |19.20 9.10 1037 [9.40|13.20 13.30 15.00 16.00 |16.00
68 | PORTOGARIBALDI 9.20 [13.10 1510 171547 |15.40 | |19.00 8.50 9.20(13.30 1310 14.40 16.10 [15.40
67 | LIDO SCACCHI 9.27 [13.16 1517 |15.17 11543 |15.47 | [19.07 8.57 9.27(13.37 1317 14.47 16.17 [15.47
67 | LIDO POMPOSA 9.30 [13.19 15.20 1520 1546 |15.50 | 19.10 9.00 9.30(13.40 13.20 1450 16.20 [15.50
66 | S. GIUSEPPE | [13.21 1523 |1523 71552 |15.58 | [19.13 \ | |13.43 1323 1453 15.53
65 | LIDO NAZIONI 9.40 [13.31 1536 11536 i16.00 |16.05] !19.25 9.10 19.40 13.56 13.36 15.06 16.30 [16.05]

W : TRENO FE.R. (vedere orario dei treni FE.R.)

D1 : SI EFFETTUA AL SABATO E FESTIVI DAL 1 AL 31 MAGGIO 2008 E DAL 1 GIUGNO 2008 SERVIZIO GIORNALIERO
D2 : S| EFFETTUA DALL'11 MAGGIO 2008 - TRANSITA PER CONA (7.53)-QUARTESANA (7.56) - SI EFFETTUA DALL11/05/2008

. MASITORELLO (8.03)-ROVERETO (8.12)-DOGATO (8.15) : S| EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI DALL’11/05/2008

i :SERVIZIO TAXIBUS DIVIETO DI CARICO DA FERRARA PER OSTELLATO - IL SERVIZIO FESTIVO E SOSPESO IL 25 DICEMBRE

[ VEDI ANCHE ORARIO TAXIBUS |

: TRATTA GARANTITA IN CASO DI SCIOPERO
: SI EFFETTUA FINO AL 04/05/2008

* 40~




AUTOLINEA: LIDI COMACCHIO
1900/
P. GARIBALDI - OSTELLATO - FERRARA Acft .. A

ORARI IN VIGORE DAL 12 SETTEMBRE 2007

FERMATE CORSE FERIALI CORSE FESTIVE
CODICE CORSA 2011 103 503 505 2013 1921 1815 2037 1935 2063 1875 2071 [2083 107 107 1885 2089 1807 2093 117
TIPO CORSA scol. _scol. * o v
AVVERTENZE . D1 D1 D1 D1 D3 D2
CF | LOCALITA
65 | LIDO NAZIONI 5.55 6.20 9.00 |10.45 13.15 8.45 9.10 [10.45) 17.25| 17.10 18.20
66 | S. GIUSEPPE 6.08 6.33 913 | | 13.27 858 9.23 | | 17.37| 1722 |
67 | LIDO POMPOSA 6.11 6.36 9.15 |10.55 13.30 9.01 9.26 [10.55) 17.40| 17.25 18.30
67 | LIDO SCACCHI 6.14 6.39 9.18 |10.58 13.33 9.04 9.29 [10.58 17.43| 17.28 18.33
68 | PORTOGARIBALDI 6.25 9.25 |11.05 13.40 9.40 [11.05) 17.50] 17.35 18.40
69 | LIDO SPINA 6.05 7.05X 9.00 |10.50 13.30 9.15 9.15 [10.50 17.40| 17.50 18.20
69 | LIDO ESTENSI 6.15 16.39 710 9.09 [11.00 13.40 1358 725 925 9.25 [11.00 17.50| 18.00 18.30
68 | PORTOGARIBALDI 5.43 16.25 6.46 1720 9.25 [11.10 [ 12.35 13.50 14.10 7.35 9.40 940 [11.10] 12.35 (18.00 18.40
78 | COMACCHIO 5531635 6.54 656 |7.30 9.35 |11.20 [ 1245 14.00 14.20 745 950 950 [11.20] 12.45 |18.10| 18.10 18.50
07 | BELFIORE 6.00 |6.42 |7.01 |7.03 |7.37 942 12,52 14.07 14.27 b X 7.52 957 957 12.52 [18.17| 18.17
07 | CAVALLARA 6.04 1646 (7.05 |7.07 |7.41 946 - 1256 1411 14.31 [18.21| 18.46 | 7.56 10.01 10.01 - 12.56 |18.21| 18.21 -
06 | S. GIOVANNI 6.07 16.49 |7.08 |7.10 |7.44 949 > | 1259 1414 1434 | 18.24| 18.49 7.59 10.04 10.04 | = 12.59 (18.24| 18.24 §)_>
06 | BIVIO GALLARE 6.116.53 |7.12 |7.14 |7.48 953 % 13.03 1418 14.38 | 18.28(  18.53 | 8.03 10.08 10.08 % 13.03 [18.28| 18.28 g%
04 | BIVIO CAMPOLUNGO 6.156.57 |7.16 |7.18 |7.52 9.57 5 | 13.07 1422 14.42 [18.32|| 18.57 8.07 10.12 10.12 % 13.07 (18.32( 18.32 8?},
03 | OSTELLATO Centro 6.18 /17.00 /719 |7.21 |7.55 10.00 é 13.10 1425 14.45 | 18.35( 19.00 8.10 10.15 10.15 é 13.10 [18.35 18.35 gg‘
03 | OSTELLATO FER arrivo 6.20 |7.02 |7.21 |7.23 17.57 10.02 g 1312 1427 14.47 | 18.37 |l 19.02 8.12 10.17 10.17 g 13.12 (18.37, 18..37 °9
03 | OSTELLATO FER partenza 6.257.02 |7.21 1723 817 10.02 13.25 1427 1556 | 18.37| 19.12 8.17 10.17 10.17 13.25 |(18.37( 19.12
01 | FERRARA V.le Alfonso I° d’Este = 7.31 7,55 7.57 = 10.31 |12.11 = 14.56 = 19.06 = = 10.46 10.46 [12.11 = 19.06 =) 19.46
01 | FERRARA C.s0 Giovecca DM (734758 [800 TM 10.34 (1214 | TH 1450 TM [19.09| THE | TW 1049 1049 [12.14 TM [19.09) T M 19.49
01 | FERRARA V.le Cavour © 737 801 803 © 1037 [1217| © 1502 ©  [1942| © S 1052 1052 (1247 S [9.12| © 1952
01 | FERRARA FS. 7.10 |7.40 |8.04 |8.06 8.58 10.40 |12.20 | 14.07 15.05 16.43 [19.15| 19.53 8.58 10.55 10.55 [12.20| 14.07 |19.15 19.53 19.55
01 | FERRARA Autostazione 7.45 18.09 '8.11 10.45 |12.25 15.10 19.20 11.00 11.00 [12.25| 119.20] 20.00
4 : PARTE DALLA FERMATA VIALE TIGLI 28 D2 : S| EFFETTUA DALL'11 MAGGIO 2008 - TRANSITA PER DOGATO (19.15)-ROVERETO (19.18)-MASI TORELLO (19.27)-
D1 : Sl EFFETTUA AL SABATO E FESTIVI DAL 1 AL 31 MAGGIO 2008 E DAL 1 GIUGNO 2008 QUARTESANA (19.33)-CONA (19.37)

SERVIZIO GIORNALIERO m : TRENO FER. (VEDERE ORARIO DEI TRENI FER)
D3 :SIEFFETTUA FINO AL 30/04/2008 ! ¢ SERVIZIO TAXIBUS
5 SIEHETTUAFNO AL Oos008 A LPER MOTM DI TRAFFIG LA GONGIDENZA NON E' GARANTITA DIVIETO DI CARICO
v : S| EFFETTUA DALL'11/05/2008 [_VEDI ANCHE ORARIO TAXIBUS | - IL SERVIZIO FESTIVO E SosPESo IL 25 picEmsre DA OSTELLATO PER FERRARA

: NEI GIORNI DI VACANZA SCOLASTICA PARTE DA PORTO GARIBALDI ALLE ORE 14.10
SCOL SI EFFETTUA SOLO NEI GIORNI DI SCUOLA ‘





